

### **ZAPYTANIE 6**

#### **Dotyczy: budowa boiska do piłki nożnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Długosiodło**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

„**Pytanie 1.** Prosimy o wyjaśnienie, czy przedmiar branży drogowej nr 7.1a zamieszczony w dniu 6 lipca 2017r. należy traktować jako dodatkowy? W przedmiarze robót drogowych (załączonym do przetargu) jaki i w tym dołączonym dodatkowym z dnia 6 lipca, jest uwzględniona nawierzchnia typu sztuczna trawa o zbliżonym obmiarze. Dublują się również pozycje Mechaniczne profilowanej zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne. Prosimy o wyjaśnienie, które warstwy podbudowy boiska należy policzyć.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienił SIWZ. Przedmiar robót – zał. nr 7.1a do SIWZ nie obowiązuje.

**Pytanie 2.** Prosimy o wyjaśnienie, czy przedmiar sanitarny dołączony w dniu 6 lipca należy traktować jako dodatkowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienił SIWZ. Przedmiar robót – zał. nr 7.1b do SIWZ nie obowiązuje

**Pytanie 3.** Prosimy o potwierdzenie, iż w trakcie realizacji przedmiotowego zadania Wykonawca będzie mógł powierzać podwykonawcom także inne zakresy robót, które nie zostały podane w ofercie, jako zakresy rzeczowe robót, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, przy zachowaniu wymaganej w Umowie procedury zgłaszania podwykonawców.

**Odpowiedź:** Wykonawca będzie mógł powierzać podwykonawcom także inne zakresy robót, które nie zostały podane w ofercie.

**Pytanie 4.** W imieniu Wykonawcy zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności z instytucją finansowa/bankiem dla zabezpieczenia kredytu. W związku z powyższym proszę o jednoznaczną odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na taką cesję. Jeśli zgoda taka jest czymś ograniczona to proszę również o podanie warunków przy których Zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności

**Odpowiedź:** Zgodnie z paragrafem 20 wzoru umowy (zał. nr 3 do SIWZ) przeniesienie wierzytelności w drodze cesji na osobę trzecią, należnych Wykonawcy na podstawie niniejszej Umowy, każdorazowo wymaga zgody Zamawiającego w formie pisemnej pod rygorem nieważności. W związku z powyższym, Zamawiający nie znając warunków cesji nie może wyrazić takiej zgody. Zamawiający rozpatrzy wniosek i udzieli odpowiedzi Wykonawcy, któremu zostanie udzielone niniejsze zamówienie.

**Pytanie 5.** W nawiązaniu do pytania odnośnie opraw wyposażonych z tzw. ciepłym startem chcielibyśmy nadmienić, że rozwiązaniem zamiennym, które spełnia wymagania stawiane przez Zamawiającego oraz normy związane z projektowaniem oświetlenia dla obiektów sportowych może być tradycyjny projektor o mocy 2000 W ze źródłem metalohalogenkowym + układ stabilizacyjno-zapłonowy (do zabudowy). Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie takiego projektora?

**Odpowiedź:** Należy zastosować i wycenić oprawę o mocy 2000W ze źródłem metalohalogenkowym + układ stabilizacyjno-zapłonowy wbudowany w oprawę.

**Wójt Gminy**  
**/-/ Stanisław Jastrzębski**